
Uchwała Nr XVII/134/2012 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 27 marca 2012 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XI/69/2011 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 25 października  

2011 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji ze środków budżetu powiatu  

pochodzących z wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych 

kar pieniężnych za przekroczenie lub naruszenie wymogów korzystania ze środowiska 

 

Na podstawie  art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 i 22 oraz  art. 403 ust. 4, 5, 6 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XI/69/2011 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 25 października 2011 r. w sprawie 

zasad i trybu udzielania dotacji ze środków budżetu powiatu pochodzących z wpływów z tytułu opłat 

za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych za przekroczenie lub naruszenie 

wymogów korzystania ze środowiska wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dotacje celowe będą udzielane na inwestycje, które mają na celu osiągnięcie poprawy 

stanu środowiska i zmniejszenia uciążliwości dla mieszkańców Powiatu Krapkowickiego, 

wynikających z zanieczyszczeń środowiska, tj. na: 

1) budowę kolektorów słonecznych i innych urządzeń wykorzystujących energię  

ze źródeł odnawialnych, 

2) zakup kotłów c.o. posiadających odpowiednie certyfikaty energetyczno-emisyjne oraz 

innych źródeł ciepła zastosowanych w budynkach mieszkalnych.” 

2) w §3 skreśla się ust. 3, 

3) uchyla się § 4. 

§ 2 

 

W załączniku do uchwały Nr XI/69/2011 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 25 października 2011 r.  

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji ze środków budżetu powiatu pochodzących  

z wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych  

za przekroczenie lub naruszenie wymogów korzystania ze środowiska w ust. 5 skreśla się punkty 6 i 7. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4 

 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Krapkowickiego 

 

Roman Chmielewski 

 


